ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER o LEKARSKA KOMORA KOSOVA

KOMISIONI PER EDUKIM TE VAZHDUESHEM PROFESIONAL

NR. REF:394/2020

CERTIFIKATE

PER AKREDITIM TE PROGRAMIT
TE EDUKIMIT TE VAZHDUESHEM PROFESIONAL

N& bazé t& keérkesés sé “Klinika e Radiologjisé me seli né Prishting, me pérfagésues té autorizuar, Dr. Bujar Gjikolli, ne baze te
dokumentacionit t& paragitur prané Komisionit pér Edukim té Vazhdueshém Profesional t&¢ OMK-se, Komisioni pér EVP vlereson se:

Aplikuesi né cilési t& Institucionit publik, né bazé té permbajtjes se aktivitetit “Akreditimmi i KOMC shkollés sé ultratingullit per
specializantét e radilologjisé" akreditohet né kuadrin e edukimit te vazhdueshem professional. Aktiviteti akreditohet pér sécilen, ligjerate
né veganti me 4 piké aktive dhe 3 pike pasive.

Me kété certificaté vértetohet se aktiviteti ka pérmbushur kriteret pér té plotésuar nivelin e kompetencave t€ nevojshme ne procesin €

edukimit t& vazhdueshém professional té mjekeve.

Kio certifikaté verifikon pérshtatshmériné e aktivitetit lidhur me procesin e edukimit té vazhdueshém professional.

Vendi -
Prishtiné -

/o <\ ”ry'

" Kryetari i Komisionit pér Edi

B

| Data
| 09.12.2020

i“.': kim té Vazhdueshém Profesional
[ 31/ / f'ags.Dr Shemsedin Sadiku

Késhillé juridike: Ndaj kétij akti, pala e pakénaqur mund te paragese ankesé né afat prej 15 (pes'ém nga dita pranimit te
tij. Ankesa duhet parashtruar prané Keshillit Drejtues te OMK-se.

Fage 1nga 1l




